1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального

комитета от 11.06.2008 № 116 «О кадровом резерве на муниципальной

службе органов местного самоуправления в Востокском городском

поселении»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 23 октября 2009 г. № 391

Статья 1

Внести в Решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 11.06.2008 № 116 «О кадровом резерве на муниципальной

службе органов местного самоуправления в Востокском городском

поселении» следующие изменения:

1. в абз. 1 статьи 1 после слов «равного доступа граждан

Российской Федерации» дополнить словами «, граждан иностранных

государств - участников международных договоров Российской Федерации, в

соответствии с которыми иностранные граждане имеют право находиться на

муниципальной службе (далее - граждане)».

Статья 2

Лица, нарушившие требования настоящего Решения, несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МУК «Библиотека п. Восток», районной библиотеке с.

Новопокровка.

Глава Востокского

городского поселения                                                             Г.Н. Герасименко

«05» ноября 2009 г.

№ 169

Дата обнародования «05» ноября 2009 г. исх. № 938-939